
CORTE AA

PLANTA BAIXA

FUNDAÇÃO
ESTACA BROCA Ø20cm

3.
22

MALHA Q61

0.84

11.64

3.
32

2.
36

0.
60

1.08

0.12

1.
82

0.30

0.84

0.12

0.12

2.76 0.12

0.
13

0.
25

3.
20

VISTA FRONTAL

ESTACA BROCA

02 Ø 8mm

ESTRIBO Ø4,2mm A CADA 15cm

02 Ø 8mm

02 Ø 8,0mm (5/16")

ESTRIBO Ø 4,2mm A CADA 15cm

VIGA BALDRAME

02 Ø 8,0mm (5/16")

PROJETO:

ESCALAS: VISTO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DATA:

PRANCHA
PROJETO N°

INDICADAS 07/2024

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ - SANTA CATARINA

NOVAS GAVETAS

AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO DA JACA

MARINA DAL BOSCO
CREA: 208.843-2 SC

SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA
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